[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

 LVI  сессия                                                                                                                         III созыв

                                                                    РЕШЕНИЕ

    29  июня  2018 года                                                                                                        № 520
О  мерах  содействия ОМВД России по  Суоярвскому району

в деятельности районной комиссии по делам

несовершеннолетних в 2018 году
         Заслушав информацию Рябова В. В. – заместителя начальника ОМВД России по Суоярвскому району, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о  мерах  содействия ОМВД России по Суоярвскому району  в деятельности районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 2018 году принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Суоярвскому району усилить взаимодействие  с районной комиссией  по делам несовершеннолетних и защите их прав.
3. Рекомендовать районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав активизировать   работу  с главами поселений, субъектами профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Суоярвского района.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

              О.Л. Шарабайко